
URADNE OBJAVE
Leto XV , Murska Sobota, dne 27. marca 1981 Št.: 15

URADNE OBJAVE 
OBČINSKIH SKUP­
ŠČIN: GORNJA RAD­
GONA, LENDAVA, 
LJUTOMER IN MUR­
SKA SOBOTA
Odgovorni urednik: 
Martin Vinčec

157. Odlok o opravljanju blagovnega prometa z osebnim delom 
in s sredstvi v lasti občanov na območju občine Murska 
Sobota.

158. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o posebnem 
občinskem davku od prometa proizvodov in od plačil za 
storitve v občini Murska Sobota.

159. Odlok o cenah za geodetske storitve v občini Murska 
Sobota.

160. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o organizaciji 
in delovnem področju upravnih organov in strokovne 
službe skupščine občine in izvršnega sveta skupščine 

' občine Murska Sobota.
161. Odlok o združitvi katastrske občine Novi Beznovci in 

katastrske občine Stari Beznovci v katastrsko občino 
Beznovci.

162. Družbeni dogovor o skupnosti za cene občine Ljutomer.
163. Sklep o uvedbi samoprispevka za krajevno skupnost Kobi­

lje.
164. Sklep o uvedbi samoprispevka za celotno območje krajev­

ne skupnosti Ljutomer.
165. Sklep o uvedbi samoprispevka za celotno območje krajev­

ne skupnosti Cezanjevci.
166. Sklep o uvedbi samoprispevka za del območja krajevne 

skupnosti Veržej.
167. Sklep o uvedbi dodatnega krajevnega samoprispevka za 

sofinanciranje investicij po srednjeročnem programu 
občinske izobraževalne skupnosti Ljutomer.

168. Sklep o uvedbi samoprispevka za območje krajevne skup­
nosti Logarovci—Berkovci.

169. Sklep o uvedbi samoprispevka za del območja krajevne 
skupnosti Železne dveri.

ST
R

A
N 

15
 VE

ST
N

IK
, 2

7.
 MA

RC
A

 19
81

157
Na podlagi 46. člena zakona o blagovnem prometu (Ur. list 

SRS, št. 21/77) in 167. člena statuta občine Murska Sobota (Ura­
dne objave pomurskih občin, št. 12/1980) je Skupščina občine 
Murska Sobota na seji Zbora združenega dela in Zbora krajevnih 
skupnosti, dne 17/3-1981, sprejela

ODLOK 
o opravljanju blagovnega prometa z osebnim delom in s sredstvi 
v lasti občanov na območju občine Murska Sobota.

1. člen
S tem odlokom se ugotavlja družbeni interes za opravljanje 

blagovnega prometa z osebnim delom in s sredstvi v lasti obča­
nov. Blagovni promet se lahko opravlja v imenu organizacije 
združenega dela in na njen račun oz. v svojem imenu in na svoj 
račun.

2. člen
Delovni ljudje lahko sami ali skupaj s člani svoje družine 

opravljajo prodajo na drobno živil, časopisov, knjig, papirja, 
vžigalic ter galanterijskih in drogerijskih proizvodov v imenu or­
ganizacije združenega dela in na njen račun .na podlagi pismene 
pogodbe o delu z organizacijo združenega dela, ki izpolnjuje po­
goje za prodajo na drobno s temi-proizvodi.

3. člen
Delovni ljudje iz prejšnjega člena lahko pri opravljanju proda­

je na drobno uporablmajo svoja delovna sredstva.

4. člen
Organizacija združenega dela izda občanu, ki bo opravljal bla­

govni promet v njenem imenu in na njen račun pismeno poobla­
stilo v katerem morajo biti navedeni proizvodi, ki jih je poobla­
ščen prodajati.

Pooblastilo iz prejšnjega odstavka tega člena je občan pri 
opravljanju te dejavnosti dolžan imeti pri sebi ali izobešeno na vi­
dnem mestu.

5. člen
Delovni ljudje lahko z osebnim delom s sredstvi v lasti obča­

nov v svojem imenu in na svoj račun opravljajo prodajo na dro­
bno ob pogojih določenih z obrtnim zakonom.

6. člen
Prodajo na drobno ih prejšnjega člena lahko opravljajo samo 

občani, ki imajo ustrezno obrtno dovoljenje v katerem so vpisani 
proizvodi oziroma skupine proizvodov, ki jih bo prodajalna pro­
dajala.

7. člen
Občan, ki prodaja blago v svojem imenu in na svoj račun la­

hko nabavlja proizvode za prodajo pri proizvajalnih organizaci­
jah združenega dela ali od trgovine na debelo.

Kmetijske proižvode, sadje in zelenjavo lahko kupuje tudi pri 
individualnih proizvajalcih.

8. člen
Družbeni interes za opravljanje blagovnega prometa v imenu 

organizacije združenega dela in na njen račun, ali v svojem imenu 
in na svoj račun z osebnim delom in s sredstvi občanov, je.podan 
v tistih naseljih in vaseh, kjer družbeni sektor nima organizirane 
trgovine v lastnem ali najemnem lokalu in tam, kjer v svojih raz- 
vljnih usmeritvah trgovine ne predvideva.

Prodaja časopisov, sadja in zelenjave se lahko opravlja na po­
dročju cele občine.

9. člen
Z dnem ko začne veljati ta odlok preneha veljati odlok o 

opravljanju blagovnega prometa v imenu organizacije združenega 
dela in na njen račun v občini Murska Sobota (Ur. objave, št. 
33/78).

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah 

pomurskih občin.
Številka: 010-4/89-3
M. Sobota, dne 17/3-1981

Predsednik
Skupščine občine Murska Sobota 

Karel SUKlC

158

Na podlagi 1. člena zakona o obdavčevanju proizvodov in sto­
ritev v prometu (Uradni list SFRJ, št. 33/72, 55/72, 28/73, 36/75, 
7/77, 61/78, 26/79, 5/80 in 63/80) in 167. člena Statuta občine 
Murska Sobota (Uradne objave, št. 12/78) je Skupščina občine 
Murska Sobota na seji Zbora združenega dela in Zbora krajevnih 
skupnosti dne 17. marca 1981 sprejela

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka o posebnem občinskem dav­
ku od prometa proizvodov in od plačil za storitve v občini Murska 
Sobota

1. člen
V opombi k tarifni številki 1 tarife posebnega občinskega pro-



7.
Nadzor, nad zbiranjem sredstev iz samoprispevka, njegovi 

uporabi in izvajanji! del izvaja svet krajevne skupnosti.

O zbranih in porabljenih sredstvih ter o poteku del svet kraje­
vne skupnosti vsako leto poroča skupščini krajevne skupnosti in 
zborom občanov.

8.
Ta sklep začne veljati takoj po objavi v Uradnih objavah 

pomurskih občin, uporablja pa se od 1/3-1981.
Številka: 24/81.
Datum: 8. 2. 1981.

Predsednik
Skupščine krajevne skupnosti

■ \

ST
RA

N 
15

 VE
ST

N
IK

, 2
7.

 MA
RC

A
 19

81



metnega davka (Uradne objave, št. 10/77 in 25/77) se črta 3. 
odstavek 2. točke.

2. člen
Dosedanje besedilo tarifne številke 2 se črta, novo pa glasi:
1. od alkoholnih pijač, proizvedenih z več kot 50 % iz doma­

čih surovin, računano po vrednosti:
— od naravnega vina, vina tipa ,,Biser” din
in vinsko sadnih pijač 4,—/od litra
— od penečega vina 8,— din od litra
— od medice 15 %
— od piva 35 %
— od naravnega žganja in vinjaka 40 %
— od drugih alkoholnih pijač 53 %

2. od alkoholnih pijač vseh vrst, proizvedenih z manj kot 50 
50 % iz domačin surovin, 
računano po vrednosti 53%

3. člen
Dosedanje besedilo tarifne Številke 7 se črta, novo pa glasi: 
Od vrednosti prodanih srečk za loterije in druge igre na srečo 

ter na vlogo za javne stave, razen za igre na srečo in vloge za javne 
stave, ki jih prireja jugoslovanksa loterija ter igre na srečo, ki jih 
prirejajo društva, se plača davek po stopnji 10 %.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah 

pomurskih občin.
Številka: 422-6/81-9
Murska Sobota, dne 17. 3. 1981

Predsednik 
Skupščine občine Murska Sobota 

Karel SUKIČ

159
Na podlagi 16. člena zakona o geodetski službi (Ur. list 

SRS, št. 23/76) ter 160. in 167. člena statuta občine Murska So­
bota (Uradne objave pomurskih občin, št. 12/80) je Skupščina 
občine Murska Sobota na seji Zbora združenega dela in Zbora 
krajevnih skupnosti dne 17. 3. 1981sprejela

ODLOK
O CENAH ZA GEODETSKE STORITVE V OBČINI MURSKA 
SOBOTA

1. člen
Za geodetske storitve, ki niso zajete v zakonu o upravnih 

taksah in jih na zahtevo stranke opravlja občinski upravni organ 
pristojen za geodetske zadeve na območju občine Murska Sobota, 
se zaračunavajo stroški v višini, določeni s tem odlokom.

2. člen
Cene geodetskih storitev iz 1. člena tega odloka znašajo:
— terensko delo geodetskega strokovnjaka na uro 250 din 
— pisarniško delo geodetskega strokovnjaka na uro 210 din 
—. delo geodetskega, risarja na uro 180 din
— delo figuranta na uro 160 din.
V ceni so zajeti tudi prevozni stroški in dnevnice, materialni 

stroški pa se zaračunavajo posebej po dejanski uporabi.

3. člen
Stroški za geodetske storitve izračunani na osnovi 2. člena tega 

odloka bremenijo tistega, ki je vložil zahtevo za geodetske 
storitve. Če pa so geodetske storitve izvedene po sklepu sodišča 
oz. po določbi drugega pristojnega organa, bremenijo stroški za 
geodetske storitve tistega, ki ga določi sodišče oz. pristojni organ.

4. člen
Sredstva iz prihodkov od geodetskih storitev so po tem odloku 

prihodek občinskega proračuna.

5. člen
Skupščina občine Murska Sobota pooblašča izvršni svet ob­

čine, da v skladu z družbenirh dogovorom o izvajanju politike cen 
proizvodov in storitev v SR Sloveniji, v vsakem tekočem letu 
valorizira cene geodetskih storitev.

6. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o ce­

nah za geodetske storitve v občini Murska Sobota (Uradne objave 
pomurskih občin, št. 19/78).

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah 

pomurskih občin.

Številka: 38—3/81 — 1
Murska Sobota, 17. 3. 1981

Predsednik
Skupščine občine Murska Sobota 

Karel SUKIČ

160
Na podlagi 14, člena zakona o upravah za družbene prihodke 

(Uradni list SRS št. 3/81) ter 167. člena Statuta občine Murska 
Sobota (Uradne objave pomurskih občin št. 12/80) je Skupščina 
občine Murska Sobota na seji zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 17. marca 1981 sprejela

ODLOK
o spemembah in dopolnitvah odloka o organizaciji in delovnem 
področju upravnih organov in strokovne službe skupščine občine 
in izvršnega sveta skupščine občine Murska Sobota

1. člen
V odloku o organizaciji in delovnem področju upravnih orga­

nov in strokovne službe skupščine občine in izvršnega sveta 
skupščine občine Murska Sobota (Uradne objave pomurskih ob­
čin št. 8/80) se 4. točka 6. člena spremeni in se glasi:

4. Uprava za družbene prihodke

2. člen
6. alineja 15. člena se spremeni in se glasi:
— vodi postopek o prekrških, za katere tako določa zakon na 

podlagi zakona spremlja pridobivanje prihodkov občanov ter 
ugotavlja izvor njihovega premoženja in opravlja druge upravne 
zadeve na tem področju.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah 

pomurskih občin.

Številka: 021-5/81-9
Murska Sobota, dne 17. 3. 1981

Predsednik
Skupščine občine Murska Sobota » 

Karel SUKIČ

161
Na podlagi 3. odstavka 4. člena Zakona o zemljiškem katastru 

(Ur. list SRS, št. 16/74) ter 160. in 167. člena Statuta občine 
Murska Sobota (Ur. objave, št. 12/80.) ter mnenja Geodetske 
uprave SR Slovenije št. O15-22/2-8O/SPr z dne 25. 12. 1980, je 
Skupščina, občine Murska Sobota na seji Zbora združenega dela 
in Zbora krajevnih skupnosti dne 17. 3. 1981 sprejela

ODLOK
o združitvi katastrske občine Novi Beznovci in katastrske občine 
Stari Beznovci v katastrsko občino Beznovci

1. člen
Katastrski obNni Novi Beznovci in Stari Beznovci sc združita v 

eno katastrsko občino z imenom: katastrska občina Beznovci.

2. člen
Določba tega odloka se izvede, v skladu z veljavnimi predpisi, 

ž nastavitvijo novega zemljiškega katastra in nove zemljiške knji­
ge v vseh delih katastrskega operata pri Geodetski upravi občine 
Murska Sobota in zemljiško knjižnega operata pri Temeljnem 
sodišču Murska Sobota — enota Murska Sobota. Nastavitev no­
vega zemljiškega katastra in nove zemljiške knjige bo izdelana na 
osnovi nove izmere za katastrsko občino Beznovci. ST

RA
N 1

6 V
ES

TN
IK

, 27
. M

A
R

C
A 

19
81



ki zajema naselja Berkovei, Berkovei Prelogi, Gajševci, Grabe. 
Kokoriči in Logarovei.

I.
Samoprispevek se uvede za obdobje petih let in sieer za nase­

lja: Berkovei, Berkovei Prelogi, Gajševci, Grabe, Kokoriči in Ld- 
garovci to je od 1/3-1981 do 28/2-1986.

S samoprispevkom bo predvidoma zbranih 7.08.318 dinarjev.
Zbrana sredstva se bodo uporabila za sofinanciranje izgradnje 

prizidka pri Osnovni Soli Branko Bernot — Alja? Križevci.

Prispevek znaka v denarju:
— I % od netto osebnih dohodkov in nadomestil delovnih 

ljudi, in občanov, ki prejemajo osebne dohodke iz delovnega raz­
merja.

— I % od osnove zavezancev, ki plačujejo davek v pavšal­
nem znesku, ki odgovarja višini pavšalnega davka, zmanjšanega 
za ta davek,

— I % od netto pokojnin in invalidnin
— 2.5 % iz osebnega dohodka od kmetijske dejavnosti od ka- 

tasterskega dohodka negozdnih površin in uporabe lesa in
— 800,00 dinarjev v pavšalnem znesku letno občani, ki so za­

časno na delu v tujini.

3.
Zavezanci, ki imajo dohodek iz dveh ali več virov, navedenih v 

prejšnji točki, plačujejo krajevni samoprispevek, za vsak vir po­
sebej.

Zavezanci samoprispevka so delovni ljudje in občani, ki ima­
jo stalno prebivališče na območju krajevne skupnosti Logarov- 
ci— Berkovei.

4.
Plačevaja samoprispevka so oproščeni:

občani od invalidnih, socialnih podpor, pokojnin z varstve­
nim dodatkom ter otroškim dodatkom, štipendij, od nagrad 
učencev v gospodarstvu.

Upokojenci so oproščeni prispevka od pokojnin, ki ne prese­
gajo najnižjega nujnega zneska za tekoče leto.

— občani od osebnega dohodka iz delovnega razmerja v zdru­
ženem delu, ki je presegajo 60 % poprečnega osebnega dohodka 
v SR Sloveniji za preteklo leto in od nadomestil;

— občani, ki imajo osebni dohodek od kmetijske dejavnosti, 
če letni katasterski dohodek ne presega 2.(X)0 dinarjev na gospo­
darstvo in jim je kmetijstvo edini vir preživljanja.

ST
R

A
N

 16
 VE

ST
N

IK
, 27

. M
A

R
C

A 
19

81

5.
Prispevek od osebnega dohodka iz delovnega razmerja in od 

pokojnin, obračunava in odteguje izplačevalec osebnih dohod­
kov ali pokojnin. Samoprispevek iz drugih dohodkov pa obraču­
nava in odteguje pristojni občinski upravni organ.

Od občanov na začasnem delu v tujini pa samoprispevek po­
bere krajevna skupnost, ki o višini samoprispevka obvesti vsake­
ga zavezanca.

6.
Sredstva, zbrana s samoprispevkom se zbirajo na posebnem 

računu Upravnega organa občine Ljutomer štev. 51930-842-029- 
8906.

7.
Nadzor nad zbiranjem sredstev iz. samoprispevka, njegovi 

uporabi in izvajanju del izvaja svet krajevne skupnosti.
O zbranih in porabljenih sredstvih ter o poteku del svet kra­

jevne skupnosti vsako leto poroča skupščini krajevne skupnosti iti 
zborov občanov.

8.
Ta sklep začne veljati takoj po objavi v Uradnih objavah po­

murskih občin, uporablja pa se od 1/3-198L

Datum: 30/81
Predsednik 

skupščine krajevne skupnosti 
Kotnik Stane

169
Sla podlagi 2. člena Zakona o samoprispevku (Uradni list 

SRS, št. 3/73) in na podlagi 86. člena 2. odstavka statuta Krajev­
ne skupnosti Železne dveri in izidu referenduma o uvedbi samo­
prispevka z dne 14/12-1980 je skupščina krajevne skupnosti Že­
lezne dveri na seji dne 17. 12. 1980 sprejela

S K 1. E 1’

O UVEDBI SAMOPRISPEVKA ZA DEL OBMOČJA KRAJE­
VNE skupnosti Železne dveri

ki zajema naselja Železne dveri. Guber, Radomerje. Radomer- 
ščak in del Slamnjaka od hišne številke 32 naprej.

1.
Samoprispevek za vasi Železne dveri, Gubci, Radomerje in 

Radomerščak se uvede za obdobje petih let in sicer od 1 3 1681 
do 28 2-1986. za vasi Gresovščak in del Slamnjaka, to od hišne 
številke 32 od 1 4-1983 do 31 3-1988.

S samoprispevkom bo predvidoma zbranih 1.19L7(X). 
dinarjev.

/brana sredstva sc bodo uporabila za sofinanciranje Vgradnje 
prizidka večnamenske telovadnice pri Osnovni šoli Ivan Uankar v 
Ljutomeru.

Prispevek znaša v denarju:.
— I % od netto osebnih dohodkov in nadomestil delovnih 

ljudi in občanov, ki prejemajo osebne dohodke iz delovnega 
razmerja,

— 1 "o od osnovne zavezancev, ki plačujejo davek v pavša­
lnem znesku, ki odgovarja višini pavšalnega davka, zmanjšanega 
za ta davek,

— 1 % od netto pokojnin in ivalidnin
— 2.5 % iz osebnega dohodka od kmetijske dejavnosti od ka- 

tasterskega dohodka negozdnih površin in uporabe lesa in
—8(X),(X) dinarjev v pavšalnem znesku letno občani, ki so za­

časno na delu v tujini.

3.
Zavezanci, ki imajo dohodek iz dveh ali več virov. navedenih v 

prejšnji točki, plačujejo krajevni samoprispevek za vsak vit pose­
bej.

Zavezanci samoprispevka so delovni ljudje in občani, ki imajo 
stalno prebivališče na območju krajevne skupnosti Železne dveri

4.
Plačevanja samoprispevka so oproščeni:
—občani od invalidnin, socialnih podpor, pokojnin z varst ve­

nim dodatkom ter otroškim dodatkom, štipendij, od nagrad uče­
ncev v gospodarstvu.

Upokojenci so oproščeni prispevka od pokojnin, ki ne prese­
gajo najnižjega nujnega zneska za tekoče leto.

—- občani od osebnega dohodka iz delovnega razmerja v zdru­
ženem delu, ki ne presegajo 60 % poprečnega osebnega dohodka 
v SR Sloveniji za preteklo leto in od nadomestil;

— občani, ki imajo osebni dohodek od kmetijske dejavnosti, 
če letni katasterski dohodek ne presega 2.0(X) dinarjev na gospo­
darstvo in jim je kmetijstvo edini vir preživljanja.

5.
Samoprispevek od osebnega dohodka iz delovnega razmerja in 

od pokojnin, obračunava in odteguje izplačevalec osebnih doho­
dkov ali pokojnin. Samoprispevek'iz drugih dohodkov pa obra 
čtmava in odteguje pristojni občinski upravni organ.

Od občanov na začasnem delu v tujini pa samoprispevek 
pobere krajevna skupnost, ki o višini samoprispevka obvesti vsa­
kega zavezanca.

6.
Sredstva, zbrana s samoprispevkom se zbirajo na posebnem 

računu Upravnega organa občine Ljutomer štev. 51930-842-029- 
8906.



3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi V Uradnih objavah 

pomurskih občin.
Številka: 015-1/81-1
Murska Sobota, 17. 3. 1981

Predsednik
Skupščine občine Murska Sobota

Karel SUKIČ

ST
R

A
N 

17
 VE

ST
N

IK
, 2

7.
 M

A
R

C
A 

19
81

162 (
Na podlagi 53. člena Zakona o pravicah in dolžnosti organov 

družbenopolitičnih skupnosti na področju družbene kontrole cen 
in o skupnostih za cene (Uradni list SRS št. 20/80) in v zvezi s 4. 
odst. 65. člena Zakona o temeljih sistema cen in družbeni kontro­
li cen (Uradni list SFRJ, št. 1/80) sklenejo Izvršni svet skupščine 
občine Ljutomer, Medobčinska gospodarska zbornica za Po­
murje Murska Sobota, Občinska konferenca sveta potrošnikov 
pri IK SZDL Ljutomer< Občinska konferenca SZDL Ljutomer ter 
Občinski svet ZSS Ljutomer (v nadaljnjem besedilu: udeleženci).

DRUŽBENI DOGOVOR
O SKUPNOSTI ZA CENE OBČINE LJUTOMER

1. člen j
S tem družbenim dogovorom zagotavljajo udeleženci pogoje 

za ustanovitev skupnosti za cene (v nadaljnem besedilu: skupno­
st).

2. člen
Udeleženci soglašajo, da je potrebno skupnost ustanoviti in 

oblikovati tako, da bo s svojim delom zagotavljala pogoje, da 
delavci v temeljnih in drugih organizacijah združenega dela ter 
delovni ljudje in občani v drugih samoupravnih organizacijah in 
skupnostih ter v občini in organih občine ter organizirani potro­
šniki določajo politiko cen in sprejemajo ukrepe za njeno uresni­
čevanje, sooblikujejo cene in opravljajo družbeno kontrolo cen.

3. člen '
Izhajajoč iz .delovanja ekonomskih zakonitosti in pogojev so­

cialistične blagovne menjave bo skupnost delovala tako, da bo 
zagotovila uresničevanje naslednjih skupnih ciljev:

— usklajevanje razmerij na področju cen z namenom zagota­
vljanja tržnih odnosov,

— samoupravno urejanje na področju cen, proizvodov, in sto­
ritev, ki so pomembni za vso občino v skladu s sprejeto ekonom­
sko politiko,

— zagotavljanje pogojev za oblikovanje družbene kontrole 
cen, ki jo izvajajo samoupravne organizacije in skupnosti in or­
ganizirani potrošniki,

— vsklajevanje stališč in interesov temeljnih in drugih organi­
zacij združenega dela in drugih samoupravnih organizacij in 
skupnosti pri predlaganju, določanju in izvajanju politike cen.

4. člen
Udeleženci tega družbenega dogovora soglašajo, da opravlja 

skupnost svoje -z zakonom določene naloge in opravila:
— analiza gibanja cen proizvodov in storitev na posameznih 

področjih,
— daje strokovno pomoč temeljnim in drugim organizacijam 

združenega dela pri samoupravnem sporazumevanju in družbe­
nem dogovarjanju o cenah proizvodov, in storitev, pomembnih 
za vso občinb,

— izvršnemu svetu skupščine občine Ljutomer predlaga izdajo 
ukrepov neposredne ^ontrole cen, če ugotovi, da so na trgu na­
stopile razmere, ki ne omogočajo skupnostim in organizacijam v 
skladu z dogovorjeno politiko cen,

— opravlja storitev samoupravnim skupnostim in organizaci­
jam v skladu s svojim statutom,

— sodeluje z drugimi skupnostmi za cene.
5. člen

Udeleženci soglašajo, da bodo v programu dela skupnosti v 
skladu z njenimi pravicami, dolžnostmi in obveznostmi določene 
naloge in opravila, ki jih mora skupnost opraviti za vsakega ude­
leženca. . <

Udeleženci soglašajo, da je skupnost potebno organizirati ta­
ko, da bo zagotovljeno strokovno, pravočasno in ekonomično ter 
učinkovito opravljanje nalog in opravil z njenega delovnega po­
dročja.

6. člen
Dela in naloge iz 4. člena, ki so strokovne, analitične in admi­

nistrativne narave opravlja zu skupnost Komite za družbeno 
planiranje in gospodarski razvoj občine Ljutomer. u

7. člen
Del sredstev za opravljanje del in nalog skupnosti se zagota­

vlja v proračunu občine Ljutomer.

* 8. člen
Udeleženci soglašajo, da bodo svoje pravice upravljanja ure­

sničevali preko delegatov v svetu skupnosti.
Skupnost ima: samoupravni sporazum o ustanovitvi skupnosti 

za cene občine Ljutomer, statut, poslovnik^ delu skupnosti in 
druge s statutom določene samoupravne splošne akte, ki podro­
bneje določajo način dela in določanje organov skupnosti.

9. člen
Organa skupnosti sta svet skupnosti in predsednik skupnosti.
Pristojnost in naloge sveta in predsednika skupnosti podro­

bneje določa samoupravni sporazum o ustanovitvi skupnosti in 
statut skupnosti.

10. člen
Svet skupnosti ima 15 članov.
Mandatna doba članov traja 4 leta.
Svet skupnosti imenuje svoje člane:
— izvršni svet SO Ljutomer — 2 člana,
— medobčinska gospodarska zbornica za Pomurje Murska 

Sobota delegira v svet skupnosti 7 članov iz vrst temeljnih in 
drugih organizacij združenega dela ter obrtnega združenja Ljuto­
mer,

— občinska konferenca SZDL Ljutomer — 1 člana
— občinski svet ZSS Ljutomer — 1 člana
— skupnost otroškega varstva Ljutomer — 1 člana
— občinska konferenca sveta potrošnikov Ljutomer — 1 čla­

na,
— občinska izobraževalna skupnost, skupnost socialnega skr­

bstva, in občinska zdravstvena skupnost Ljutomer delegirajo 1 
člana,

— samoupravna interesna skupnost za komunalno in cestno 
dejavnost — 1 člana

— samoupravna stanovanjska skupnost Ljutomer — 1 člana.

* 11. člen
Program dela skupnosti pripravi Komite za družbeno planira­

nje in gospodarski razvoj 'občine Ljutomer in ga posreduje pod­
pisnikom družbenega dogovora v javno razpravo.

12. člen
Nadzor nad delom skupnosti, razen sodelovanje pri upravlja­

nju skupnosti preko delegatov v svetu skupnosti, udeleženci ure­
sničujejo s spremljanjem poročil o delu skupnosti, proučevanjem 
problemov o delu skupnosti ter na način določen s satutom 
skupnosti.

13. člen
Udeležanci soglašajo, da je potrebno ustanoviti skupnost za 

cene in podvzeti potrebne ukrepe, da bodo sprejeti predpisi in 
drugi akti, ki omogočajo izvajanje politike cen v občini na teme­
lju skupnosti na področju družbene kontrole cen in o skupnosti 
za cene.

Udeleženci soglašajo, da bo medobčinska gospodarska zborni­
ca za Pomurje Murska Sobota najpozneje v 15 dneh po sklenitvi 
tega družbenega dogovora začela z iniciativo za sklenitev samo­
upravnega sporazuma o ustanovitvi skupnosti za cene občine 
Ljutomer.

14. člen
Udeleženci soglašajo, da bodo v roku 15 dni po sklenitvi sa­

moupravnega sporazuma o ustanovitvi delegirali oziroma imeno­
vali svoje člane v svet skupnosti.

15. člen
Družbeni dogovor je sklenjen ko ga podpišejo pooblaščeni 

predstavniki udeležencev ter začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnih objavah občin Pomurja.



prejšnji točki, plačujejo krajevni samoprispevek za vsak vir pose­
bej.

Zavezanci samoprispevka so delovni ljudje in občani, ki imajo 
stalno prebivališče na območju krajevne skupnosti Veržej

4.
Plačevanja samoprispevka so oproščeni:
— občani od invalidnin, socialnih podpor, pokojnin z varstve­

nim dodatkom ter otroškim dodatkom, štipendij, od nagrad 
Učencev v gospodarstvu.

Upokojenci so oproščeni prispevka od pokojnin, ki ne prese­
gajo najnižjega nujnega zneska za tekoče leto.

— občani od osebnega dohodka iz delovnega razmerja v zdru­
ženem delu, ki ne presegajo 60 % poprečnega osebnega dohodka^ 
v SR Sloveniji za preteklo leto in od nadomestil:

— občani, ki imajo osebni dohodek od kmetijske dejavnosti, 
če letni katasterski dohodek ne presega 2.000 dinarjev na gospo­
darstvo in jim je kmetijstvo edini vir preživljanja.

5.
Samoprispevek od osebnega dohodka iz delovnega razmerja in 

od pokojnin, obračunava in odteguje izplačevalec osebnih 
dohodkov ali pokojnin. Samoprispevek iz drugih dohodkov pa 
obračunava in odteguje pristojni občinski upravni organ.

Od občanov na začasne® delu v tujini pa samoprispevek 
pobrere krajevna skupnost, ki o višini samoprispevka obvesti 
vsakega zavezanca.

6.
Sredstva, zbrana s samoprispevkom se zbirajo na posebnem 

računu Upravnega organa . občine Ljutomer štev. 
51930—842—029—8906.

.7.
Nadzor nad zbiranjem sredstev iz samoprispevka, njegovi 

uporabi in izvajanju del izvaja svet krajevne skupnosti.
O zbranih in porabljenih sredstvih ter o poteku del svet kraje­

vne skupnosti vsako leto poroča skupščini krajevne skupnosti in 
zborom občanov.

8.
Ta sklep začne veljati takoj po objavi v Uradnih objavah 

pomurskih občin, uporablja pa se od 1/3—1981.

Številka: 23/81
Datum: 1Q. 2. 1981

Predsednik 
skupščine krajevne skupnosti 

Kuhar Janez

167

Na podlagi poročila volilne komisije o izidu glasovanja za 
uvedbo dodatnega krajevnega samoprispveka za sofinanciranje in­
vesticij po srednjeročnem programu občinske izobraževalne skup­
nosti Ljutomer z dne 14/12-1980 na podlagi 2. čjena zakona o sa­
moprispevku (Ur. list SRS 3/73) je skupščina KS Križevci pri 
Ljutomeru na seji dne 1/2-1981 sprejela

SKLEP 
o uvedbi dodatnega krajevnega samoprispevka za sofinanciranje 
investicij po srednjeročnem programu občinske izobraževalne 

skupnosti Ljutomer.

1.
S samoprispevkom bo praviloma zbranih 5.000.000,00 din/

, ' 2-
Zbrani samoprispevek se bo v celoti uporabil za sofinancira­

nje investicij po srednjeročnem programu občinske izobraževalne 
skupnosti v Ljutomeru in sicer za: / .

a) prizidek pri osnovni šoli Branko Bernot — Aljaž v Križev­
cih pri Ljutomeru,

b) prizidek pri osnovni šoli Janko Ribič v Cezanjevcih, 
c) prizidek pri osnovni šoli Ivan Cankar v Ljutomeru.

Samoprispevek se izvede za dobo 5 let in se bo plačeval;
a) v vaseh: Lukavci, Ključarovci, Boreči, Križevci, Bučečov- 

ci, Vučja vas in Zasadi, od 1/3-1981 do 28/2-1986.
b) v vaseh: Iljaševci, Staranova vas in Dobrava pa od 1/7- 

1982 do 30/6-1987.

4.
Krajevni samoprispevek 'bodo plačevali zavezanci, ki imajo 

stalno prebivališče ali premoženje na območju KS Križevci pri Lju­
tomeru in sicer v naslednji višini:

— občani, ki prejemajo dohodek iz delovnega razmerja in 
drugih razmerij v višini 1 % od netto dohodka;

— občani od pokojnin 1 % od netto pokojnine;
— zavezanci, ki samostojno opravljajo obrtno dejavnost ali 

druge gospodarske in negospodarske dejavnosti in sicer: ,
a) zavezanci, ki se jim ugotavlja dejanski dohodek v višini

1 % od priznanega netto osebnega dohodka,
b) zavezanci, ki plačujejo davek v pavšalnem znesku, v višini 

1 % od osnove, ki odgovarja višini pavšalnega davka zmanjšanega 
za ta davek,

— občani, ki so zavezanci prispevka iz osebnega dohodka od 
kmetijske dejavnosti v višini 2,5 % od katastrskega dohodka ne- ' 
gozdnih površin in uporabe lesa;

— zaposleni v tujini v pavšalnem letnem znesku 800,00 din.
Zavezanci, ki imajo dohodek iz dveh ali več virov navedenih v 

prejšnjem odstavku, plačujejo krajevni samoprispevek.za vsak vir 
posebej.

5 .
, Plačevanja krajevnega samoprispevka so oproščeni:

— občani od invalidnin, socialnih podpor, pokojnin z 
varstvenim dodatkom, ter otroškim dodatkom, dijaki ip študentje 
od štipendij ter učenci v gospodarstvu od njihovih nagrad; /

— upokojenci od pokojnin, ki ne presegajo najnižjega mej­
nega zneska za tekoče leto;

— občani od osebnega dohodka iz delovnega razmerja v 
združenem delu-in od nadomestil, ki ne presegajo 60 % poprečne­
ga osebnega dohodka v SR Sloveniji za preteklo leto;

— občani, ki imajo osebni dohodek od kmetijske dejavnosti, 
če letni katastrski dohodek ne presega 2.000,00 din na gospodarst­
vu in jim je kmetijstvo edini vir preživljanja.

Samoprispevek od osebnega dohodka iz delovnega razmerja 
in od pokojnin bo obračunaval izplačevalec osebnih dohodkov ozi­
roma pokojnin. Samoprispevek iz drugih dohodkov bo pobiral 
pristojni občinski upravni organ, od zdomcev pa krajevna skup­
nost Križevci.

7.
Sredstva tega samoprispevka se bodo zbirala na posebnem ra­

čunu 51930-842-029-8906.
Nadzor nad zbiranjem in razporejanjem sredstev bo opravljal 

poseben odbor, ki ga imenujejo skupščine krajevnih skupnosti, ki 
zbirajo samoprispevek za sofinanciranje srednjeročnega programa 
občinske izobraževalne skupnosti Ljutomer.

Ta sklep se objavi v uradnih objavah pomurskih občin in zač­
ne veljati 8 dni po objavi, uporablja pa se od 1/3-1981 dalje.

Križevci, dne 1/2-1981

Predsednik skupščine KS: 
Alojz JUREŠ 1. r.

168
Na podlagi 2. člena Zakona o samoprispevku (Uradni list U 

SRS, št. 3/73) in na podlagi 12. člena 3.odstavka statuta Krajevne 
skupnosti Logarovci — Berkovci in izidu referenduma o uvedbi 
samoprispevka z dne 14/12-1980 je skupščina krajevne skupnosti 
Logarovci—Berkovci na seji dne 30.12 1980 sprejela

SKLEP
samoprispevka ZA OBMOČJE KRAJEVNE 

SKUPNOSTI LOGAROVCI—BERKOVCI ST
R

A
N

 17
 VE

ST
NI

K
, 2

7.
 M

AR
CA

 19
81



Ljutomer, 10/3-1981.
Številka: 38-1/81-3

/
UDELEŽENCI

Izvršni svet 
skupščine občine Ljutomer 
Medobčinska gospodarska 

zbornica za Pomurje 
Murska Sobota

Občinska konferenca sveta 
potrošnikov pri OK SZDL Ljutomer

Občinska konferenca 
SZDL Ljutomer

Občinski svet 
ZSS Ljutomer

163
Na podlagi 18. člena Zakona o referendumu in drugih obli­

kah osebnega izjavljanja (Ur. list SRS št, 23/77), 2 člena Zakona 
o samoprispevku (Ur. list SRS št. 3) 73 in 32. člena Statuta KS 
Kobilje je skupščina KS Kobilje dne 9. 11. 1980 na podlagi sklepa 
zbora občanov vasi Kobilje sprejela

SKLEP
o uvedbi samoprispevka za krajevno skupnost Kobilje

1. člen
Na podlagi odločitve delovnih ljudi in občanov na referendu­

mu dne 13. 12. 1980, ki so se z 96,4 % glasovalnega izida odločili 
za uvedbo samoprispevka, se uvede samoprispevek v denarju.

2. člen
Samoprispevek se uvede za obdobje petih' let in sicer od 

1/2—1981 do 1/2—1986. S samoprispevkom zbrana sredstva se 
bodo uporabila za gradnjo transformatorja, za postavitev javne 
telefonske govorilnice in za postavitev delovnih prostorov za 
predvideni industrijski obrat.

S krajevnim samoprispevkom bomo predvidoma zbrali sred­
stva v višini 1.275.000,00 din.

3. člen
Višina prispevka znaša:
— 1,5 % od neto osebnega dohodka iz delovnega razmerja 

oziroma nadomestila, pokojnin, razen kmečkih pokojnin
— 2 % od katasterskega dohodka kmetov (po novem)
— 1.000,- din v pavšalnem letnem znesku od občanov, ki so 

na začasnem delu v tujini.

4. člen
Zavezanci samoprispevka so občani, ki imajostalno bivališče v 

KS Kobilje.
Plačevanja sanioprispevka so oproščeni občani, ki izpolnjujejo 

pogoje 10. člena Zakona o samoprispevku.

5. člen
Samoprispevek od kataterskega dohodka odmeri, upravni or­

gan davčne uprave SO Lendava.
Od osebnih dohodkov obračunava izplačevalec osebnih 

dohodkov za vsak mesec in odvede na tekoči račun pri SO Len­
dava za krajevno skuprtost Kobilje.

6. člen
Neplačani samoprispevek se izterja po predpisih, ki veljajo za 

izterjavo prispevkov in davkov občanov.

7. člen
O zbranih in uporabljenih denarnih sredstvih samoprispevka 

se mora sestaviti zaključni račun, ki se predloži v potrditev 
skupščini KS Kobilje in zboru občanov vasi Kobilje.

8. člen
Ta sklep začne veljati z dnem objave v uradnih objavah 

pomurskih občin, uporablja pa se od 1. 2. 1984 dalje

Kobilje, dne 9/11—1981
Številka: 10/81

Predsednik skupščine KS:
Korošec ing. Pavel

164

Na podlagi 2. člena zakona o samoprispevku (Uradni list SRS 
št. 3/73 in na podlagi 22. člena statuta krajevne skupnosti Ljuto­
mer.in izidu referenduma o uvedbi samoprispevka* z dne 14. 12. 
1980 je skupščina krajevne skupnosti Ljutomer na seji dne 13.2. 
1981 sprejela

SKLEP 
O UVEDBI SAMOPRISPEVKA ZA CELOTNO OBMOČJE 

KRAJEVNE SKUPNOSTI LJUTOMER
ki zajema naselja Babinci, Ljutomer, Noršinci in

* Spodnji Kamenščak.

1.
Samoprispevek se uvede za obdobje petih let in sicer: za na­

selja Ljutomer, Noršinci in Spodnji Kamenščak od 1. 3. 1981 do 
28. 2. 1986 in za naselje Babinci od 1. 5. 1983 do 30. 4. 1988.

S samoprispevkom bo predvidoma zbranih 13.073.000.00 di­
narjev. Zbrana sredstva se bodo uporabila za sofinanciranje iz­
gradnje večnamenske telovadnice pfi osnovni šoli Ivan Cankar 
Ljutomer.

2.
Samoprispvek znaša v denarju:
— . 1 % od netto osebnih dohodkov in nadomestil delovnih 

ljudi in občanov, ki prejemajo osebne dohodke iz delovnega raz­
merja;

— 1 od osnove zavezancev, ki plačujejo davek v pavšal­
nem znesku, ki odgovarja višini pavšalnega davka, zmanjšanega za 
ta davek;

— 2,5 % iz osebnega dohodka od kmetijske dejavnosti od ka­
tasterskega dohodka negozdnih površin in uporabe lesa in

— 800.00 dinarjev v pavšalnem znesku letno občani, ki so za­
časno na delu v tujini.

— 1 % od netto pokojnin in invalidnin

3.
Zavezanci, ki imajo dohodek iz dveh ali več virov, navedenih 

v prejšnji točki, plačujejo krajevni samoprispevek za vsak vir po­
sebej ..

Zavezanci samoprispevka so delovni ljudje in občani, ki imajo 
stalno prebivališče na območju krajevne skupnosti Ljutomer.

4.
Plačevanja samoprispevka so oproščeni:
— občani od invalidnin, socialnih podpor, pokojnin z varst­

venim dodatkom ter otroškim dodatkom, štipendij, od nagrad 
učencev v gospodarstvu. Upokojenci so oproščeni prispevka od 
pokojnin, ki ne presegajo najnižjega nujnega zneska za tekoče le­
to;

— občani od osebnega dohodka iz delovnega razmerja v 
združenem delu, ki ne presegajo 60 <7o povprečnega osebnega do­
hodka v SR Sloveniji za preteklo leto in od nadomestil;

— občani, ki imajo osebni dohodek od kmetijske dejavnosti, 
če letni katasterski dohodek ne presega 2.000.00 dinarjev na 
gospodarstvo in jim je kmetijstvo edini vir preživljanja.

5.
Samoprispevek iz osebnega dohodka iz delovnega razmerja in 

od pokojnin, obračunava in odteguje izplačevalec osebnih dohod­
kov ali pokojnin. Samoprispevek iz drugih dohodekov pa obraču­
nava in odteguje pristojni občinski upravni organ.

Od občanov na začasnem delu v tujini pa samoprispevek 
pobere krajevna skupnost, ki o višini samoprispevka obvesti vsa­
kega zavezanca.

IK
, 2

7.
 M

A
R

C
A

 19
81



6.
Sredstva zbrana s samoprisvekom se zbirajo na posebnem ra­

čunu Upravnega organa občine Ljutomer štev, 51930-842-029- 
8906.

7.
Nadzor nad zbiranjem sredstev iz samoprispveka, njegovi 

uporabi in izvajanju del izvaja svet krajevne skupnosti.
O zbranih in porabljenih sredstvih ter o poteku del svet 

krajevne skupnosti vsako leto poroča skupščini krajevne skupnosti 
in zborom občanov.

8.
Ta sklep začne veljati takoj po objavi v Uradnih objavah po­

murskih občin, uporablja pa se od 1.3. 1981.

Številka: 12/81
Datum: 13. 3. 1981

Predsednik 
skupščine krajevne skupnosti 

Anton Kapun 1. r.

165

• Na podlagi 2. člena Zakona o samoprispevku (Uradni list 
SRS, št. 3/73) in na podlagi 29 člena 1. odstavka statuta Krajevne 
skupnosti Cezanjevci in izidu referenduma o uvedbi samoprispev­
ka z dne 14/12-1980 je skupščina krajevne skupnosti Cezanjevci na 
seji dne 17. 12. 1980 sprejela

SKLEP
O UVEDBI SAMOPRISPEVKA ZA CELOTNO OBMOČJE 

KRAJEVNE SKUPNOSTI CEZANJEVCI

ki zajema vasi: Branoslavci, Cezanjevci, Vidanovci, Vogričevci in 
Zgornji Kamenščak.

1.
Samoprispevek se uvede za obdobje petih let in sicer za nase­

lja: Branoslavci, Cezanjevci, Vidanovci, Vogričevci in Zgornji Ka­
menščak od 1/4-1982 do vključno 31/3-1987.

S samoprispevkom bo predvidoma zbranih 8O5.OOO.OO dinar­
jev.

Zbrana sredstva se bodo uporabila za sofinanciranje izgradnje 
prizidka pri osnovni šoli Janko Ribič Cezanjevci.

2.
Prispevek znaša v denarju:
— 1 % od netto osebnih dohodekov in nadomestil delovnih 

ljudi in občanov, ki prejemajo osebne dohodke iz delovnega raz­
merja,

— 1 % od osnove zavezancev, ki plačujejo davek v pavšal­
nem znesku, ki odgovarja višini pavšalnega davka, zmanjšanega za 
ta davek,

— 1 % od netto pokojnin in invalidnin
— , 2,5 % iz osebnega dohodka od kmetijske dejavnosti od ka- 

tasterskega dohodka nezgodnih površin in uporabe lesa in
— • 800,00 dinarjev v pavšalnem znesku letno občani, ki so za­

časno na delu v tujini.

3.
Zavezanci, ki imajo dohodek iz dveh ali več virov, navedenih 

v prejšnji točki, plačujejo krajevni samoprispvek za vsak vir po­
sebej.

Zavezanci samoprispevka so delovni ljudje in občani, ki imajo 
stalno prebivališče na območju krajevne skupnosti Cezanjevci

4.
Plačevanja samoprispevka so oproščeni:
— občani od invalidnin, socialnih podpor, pokojnin z varst­

venim dodatkom ter otroškim dodatkom, štipendij, od nagrad 
učencev v gospodarstvu. Upokojenci so oproščeni prispevka od 
pokojnin, ki ne presegajo najnižjega nujnega zneska za tekoče le­
to.

— občani od osebnega dohodka iz delovnega razmerja v 
združenem delu, ki ne presegajo 60 poprečnega osebnega do­
hodka v SR Sloveniji za preteklo leto in od nadomestil;

— občani, ki imajo osebni dohodek od kmetijske dejavnosti, 
če letni katasterski dohodek ne presega 2.000 dinarjev na gospo­
darstvo in jim je kmetijstvo edini vir preživljanja.

5.
Samoprispevek od osebnega dohodka iz' delovnega razmerja 

in od pokojnin, obračunava in odteguje izplačevalec osebnih do­
hodkov ali pokojnin. Samoprispevek iz drugih dohodkov pa obra­
čunava in odteguje pristojni občinski upravni organ.

Od občanov na začasnem delu v tujini pa samoprispevek 
pobere krajevnaSkupnost, ki o višini samoprispevka obvesti vsake­
ga zavezanca.

6.
Sredstva, zbrana s samoprispevkom se zbirajo na posebnem 

računu Upravnega organa občine Ljutomer štev. 51930-842-029- 
8906.

7.
Nadzor nad zbiranjem sredstev iz samoprispevka, njegovi 

uporabi in izvajanju del izvaja svet krajevne skupnosti.
O zbranih in porabljenih sredstvih ter o poteku del svet kra­

jevne skupnosti vsako leto poroča skupščini krajevne skupnosti in 
zborom občanov.

8.
Ta sklep začne veljati takoj po objavfv Uradnih objavah po­

murskih občin, uporablja pa se od 1/3-1981.

Številka: 26/81
Datum: 9. 2. 1981

Predsednik /
skupščine krajevne skupnosti

Franc Šauperl

166
Na podlagi 2. člena Zakona o samoprispevku (Uradni list 

SRS, št. 3/73) in na podlagi 13 člena i.odstavka statuta Krajevne 
skupnosti Veržej in izidu referenduma o uvedbi samoprispevka z 
dne 14/12—1980 je skupščina krajevne skupnosti Veržej na seji 
dne 30. 01 1981 sprejela

SKLEP
O UVEDBI SAMOPRISPEVKA ZA DEL OBMOČJA KRAJE­
VNE SKUPNOSTI VERŽEJ,

ki zajema vasi: Grlava, Krištanci in Šalinci.

1.
Samoprispevek za vasi Grlava, Krištanci in šalinci se uvede za 

dobo petih let in sicer od 1/3—1981 do 28/2—1986.
S samoprispevkom bo predvidoma zbranih 400.000— 

dinarjev.
Zbrana sredstva se bodo uporabila za sofinanciranje izgradnje 

prizidka pri osnovni šoli Branko Bernot-Aljaž Križevci.
’ t

2.
Prispevek znaša v denarju:
— 1 <7o od netto osebnih dohodkov in nadomestil delovnih lju­

di in občanov, ki prejemajo osebne dohodke iz delovnega raz­
merja,

— 1 % od osnove zavezancev, ki plačujejo davek v pavšalnem 
znesku, ki odgovarja višini pavšalnega davka, zmanjšanega za ta 
davek,

— 1 % od netto pokojnin in invalidnin
— 2,5 % iz osebnega dohodka od kmetijske dejavnosti od 

katasterskega dohodka negozdnih površin in uporabe lesa in
— 800,00 dinarjev v pavšalnem znesku letno občani, ki so za­

časno na delu v tujini.
3.

Zavezanci, ki imajo dohodek iz dveh ali več virov, navedenih v


	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge81\uradne15\Vestnik_1981_200000490.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge81\uradne15\Vestnik_1981_200000491.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge81\uradne15\Vestnik_1981_200000492.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge81\uradne15\Vestnik_1981_200000493.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge81\uradne15\Vestnik_1981_200000494.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge81\uradne15\Vestnik_1981_200000495.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge81\uradne15\Vestnik_1981_200000496.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge81\uradne15\Vestnik_1981_200000497.jpg‎

